

Skovgaard Tagdækning ApS

Landevejen 41
8350 Hundslund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Rasmus Nissum Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovgaard Tagdækning ApS
Landevejen 41
8350 Hundslund

e-mailadresse: skovgaardtagdaekning@gmail.com

CVR-nr: 36561939

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse Nordea
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med tagdækning samt handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 586.393. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.541.049	1.368.278
Personaleomkostninger	1	-663.152	-972.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.770	-60.357
Resultat af ordinær primær drift		798.127	335.578
Andre finansielle indtægter		0	11.277
Øvrige finansielle omkostninger		-36.264	-16.407
Ordinært resultat før skat		761.863	330.448
Skat af årets resultat		-175.470	-76.111
Årets resultat		586.393	254.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		586.393	254.337
I alt		586.393	254.337

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		558.777	504.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.374	561.769
Indretning af lejede lokaler		70.055	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.211.206	1.066.429
Anlægsaktiver i alt		1.211.206	1.066.429
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	35.000
Varebeholdninger i alt		50.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.431	170.429
Periodeafgrænsningsposter		3.500	0
Tilgodehavender i alt		523.931	170.429
Likvide beholdninger		121.667	284.914
Omsætningsaktiver i alt		695.598	490.343
Aktiver i alt		1.906.804	1.556.772

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	5.000
Andre reserver		0	45.000
Overført resultat		1.231.753	645.360
Egenkapital i alt		1.281.753	695.360
Hensættelse til udskudt skat		46.353	38.039
Hensatte forpligtelser i alt		46.353	38.039
Skyldig selskabsskat		156.156	69.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt		156.156	69.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.545	65.511
Skyldig selskabsskat		53.146	38.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.611	452.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.240	198.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.542	754.227
Gældsforpligtelser i alt		578.698	823.373
Passiver i alt		1.906.804	1.556.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	585.465	862.233
Pensionsbidrag	38.883	68.117
Andre omkostninger til social sikring	38.804	41.993
	<u>663.152</u>	<u>972.343</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt på husleje med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 21.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 77.

Likvide beholdninger t.kr. 10 er deponeret på en deponeringskonto i selskabets bank.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3